 MONTÁŽ
M
ax
. 6
5 m
m
41mm
Max. zdvih – 4  mm
M30
M
ax
. 6
9,5
m
m
NC - NORMALLY CLOSED - bez napätia zatvorený
Funkcia “First Open”
Princíp prevádzky
3
4
Výrobca:
Engo Controls S.C.
43-200 Pszczyna
ul. Górnośląska 3E
Poľsko
Distribútor:
Thermo-control SK s.r.o.
Stará Vajnorská 37
831 04 Bratislava
Termostat
Bezpečnosť
Používajte v súlade s predpismi platnými v danej krajine a v EÚ.
Zariadenie používajte v súlade s jeho určením. Inštaláciu musí
vykonať kvalifikovaná osoba v súlade s pravidlami platnými
v danej krajine a v EÚ.
NÁVOD:  Termoelektrický pohon
TC PO30NC-230V
Typ
Závit
Napájanie
Príkon
Spínací prúd
Sila
Max. zdvih
Teplota skladovania
Teplota okolia
Stupeň krytia
Dĺžka kábla
Rozmery [mm]
NC = bez napätia zatvorený
M30 x 1,5 mm
230 V AC 50 Hz
2 W
300 mA / 200 ms
100 N +/- 15 %
4,5 mm
-25 °C až +60 °C
Max. 60 °C
IP 54/II
90 cm
Φ 41 x 65